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Automatiskt genererad beskrivning]
UPPFÖRANDEKOD TRiangelns iK p2012
Vision – ett lag tillsammans

Alla ska trivas och känna att man har en given roll och betydelse i laget. Varje spelare är värdefull. Vi uppträder respektfullt mot spelare, tränare, motståndare, domare, matchvärdar och alla andra på och runt omkring träning och match. Vi representerar alltid klubben och laget. 
Attityd
Vi kommer med en positiv inställning till träningar och matcher 
Vi är positiva mot våra lagkamrater
Vi kan ta, ge och också gärna fråga om både konstruktiv och positiv feedback, detta för att utvecklas som spelare
Vi visar en positiv attityd som smittar av sig
Vi visar god vilja och gör alltid vårt bästa
Utveckling
För att utvecklas och höja kvaliteten är vi alltid beredda att ta emot den instruktion som ges från ledarhåll. Vi är medvetna om att vi alltid kan förbättra oss men vi har även vetskapen om vad vi är bra på. Vi är medvetna om detaljernas betydelse för en bra helhet.

Glädje är en viktig drivkraft för att idrotta och bidrar till intresse och engagemang. Vi ska därför se till att det finns glädje i det vi gör – både på och utanför planen.  

Uppförande JA
Våga prova nya saker och göra misstag 
Positiv attityd – peppa alltid dina kompisar 
Fokusera på det som är bra – det ökar i omfattning
Uppförande NEJ
Negativt kroppsspråk 
Kritisera lagkompisar / domare / motståndare / ledare
Gnälla på tränarnas byten/coachning
Kommentarer och utseende, ursprung
Nedsättande kommentarer och skämt på andras bekostnad
Sexism, rasism och homofobi 


--------------------------------------------                             --------------------------------------------------------
Spelare						Vårdnadshavare
vårdnadshavare TRiangelns iK p2012
Vi hjälps åt
All verksamhet i Triangelns IK sker på ideell basis. Det innebär att ingen tränare får ekonomisk ersättning för sin tid som tränare. För att tränare och ledare ska kunna fokusera på att ge spelarna bästa möjliga förutsättningar behöver tränare och vårdnadshavare hjälpas åt. 
Förväntningar på dig som vårdnadshavare till spelare i Triangeln P-2012
Kommunikationsvägar
Se till att rätt kontaktinformation ligger på laget.se (helst alla vårdnadshavare) – ett telefonnummer där vi kan nå er vid behov. 
· Exempelvis skada vid träninge eller match
Se till att vara med i messengerchatten ”Triangeln P-12” 
Gå med i Facebook-gruppen ”Triangeln P-12” (om man har FB)
Träning
Anmäl närvaro på laget.se
Spelare ska ha benskydd, vattenflaska – och överdragskläder vid regn/snö/kyla
Spelare ska ha ätit mellanmål eller middag för att orka träna
Match
Skriv i messengerchatten inför kommande matcher om ni är frånvarande
Anmäl närvaro direkt efter kallelse på laget.se
Se till att spelare kommer i tid till samling (utsövd och mätt)
Vid hemmamatch --- alla har pass för matchvärd och kiosk
Vid bortamatch --- swish till de som kör till bortamatch (50kr kort – 100 kr lång)
Övrig information 
Vi försöker komma ut med matchkallelser senast måndagen samma vecka som match. 
Positiv attityd – peppa alltid dina kompisar 
Fokusera på det som är bra – det ökar i omfattning
Alla spelares vh ska bidra vid försäljningar. Om man är med i laget bidrar man. 
Alla spelares vh tjänstgör vid kiosk och matchvärd enligt schema – information om vad 
Alla spelares vh ingår i en ansvarsgrupp där man ska bidra till lagets bästa. 
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